Prot. n. 67323 del 16/05/2017 - Repertorio: DDMCICS N. 101/2017

UNIVERSITA DEGLI STUDI DELLA CAMPANIA
Ltssen VaneariiL

SCUOLA DI MEDICINA E CHIRURGIA

DIPARTIMENTO DI INTERNISTICA
CLINICA E SPERIMENTALE
Flaviano Magrassi”

Decreto Prot. n. 6 13 23)
Repertorio n. AO‘\\" £
mie VN a |\ G

OGGETTO: decreto approvazione atti bando D. D. n. 61/2017 "TUTOR 02/2017"

IL DIRETTORE

VISTO il Decreto M.LU.R. n. 198/2003;

VISTA la legge n. 170/2003;

VISTO il D. M. n. 270/2004;

VISTI i Regolamenti di Ateneo vigenti, D. R. n. 385 del 28.01.2004, con il quale sono stati stabiliti i principi
generali in tema di affidamento delle attivita di tutorato e D. R. n. 4343 del 10.12.2004, con il quale
si & provveduto all'integrazione del citato D. R. n. 385/2014;

VISTO il D. R. n. 3389 del 18 dicembre 2008 di integrazione delle “Linee Guida sull’affidamento delle
attivita di tutorato” che ha previsto per cio che concerne i soggetti aventi diritto al conferimento
delle suddette attivita, 'individuazione, in aggiunta ai soggetti gia previsti dal D. R. n. 385 del 28
gennaio 2004 e successivamente modificato dal D. R. n. 4343 del 10 dicembre 2004, anche gli
iscritti ai dottorati di ricerca presso Universita non consorziate con la SUN;

VISTO il D. R. n. 2963 del 26/10/2006, con il quale & stato emanato il Regolamento per la disciplina delle
procedure comparative per la stipula di contratti di collaborazione coordinata e continuativa
adottate su propri fondi dalle Strutture autonome € decentrate, integrato con D. R. n. 872 del 28
marzo 2008 e ulteriormente modificato con D. R. n. 90 del 13/01/2010, avente ad oggetto il
"Regolamento per la disciplina delle procedure comparative per la stipula dei contratti di
collaborazione coordinata e continuativa" adottate su propri fondi dalle Strutture Autonome e
Decentrate dell'Universita degli Studi della Campania “L. Vanvitelli” (ex Seconda Universita degli
Studi di Napoli);

VISTO il Regolamento del Corso di Laurea approvato dal Consiglio di Dipartimento in data 21/ 12/2016 e
pubblicato sul sito del Dipartimento, in cui & prevista e disciplinata la figura del tutor;

VISTA la richiesta del prof. Salvatore Cappabianca, Presidente del Corso di Laurea TRMIR, del 14/3/2017
relativa alla indicazione degli elementi inerenti all'emanazione del bando per il conferimento
dell'incarico di tutorato nell'ambito del Corso di Laurea "Tecniche di Radiologia Medica per
immagini e Radioterapia” per lo scorcio del triennio 2016-2019, a valere sulle risorse assegnate
dall’ Amministrazione centrale per gli aa. aa. 2014-15, 2015-16, 2016-17;

Universita degli Studi della Campania

Luigi Vanvitelli

Seuota di Medicina e Chirurgia

Dipartimento di Internistica Clinica e Sperimentale

“F, Magrassi”

wia Pansior % Ldificio 3

80131 Napok

1.0 +3% 081 5666732

Fo+389 0815666748

£ €§6L-'§i“de.rxk.:u!,;f,‘étﬁ1%1ui,’:’rt’.‘ﬁi)cﬁm(:nﬁiie@uiliﬂ-&ﬂiimnm.:t
PEC m;},u’smmss:wae_ixns«:aehp&%nmﬂntme@wm:‘umnﬁ} i
www,dipammenmmagrassiumnazJt



] U?\EEVE%’QSYYA DEGLI STUDI DELLA CAMPANIA
Lot VANVITELLL

/8 <cuoLA DI MEDICINA E CHIRURGIA

' DIPARTIMENTO DI INTERNISTICA
CLINICA E SPERIMENTALE
“Flaviano Magrassi”

ACCERTATO che la spesa relativa al suddetto incarico di tutorato trova copertura finanziaria sulle risorse
finanziarie rese disponibili dall’Ateneo e assegnate negli anni 2014-2015-2016 al Dipartimento per
il tutorato pari a € 3.729,65 complessivi e comprensivi di oneri a carico del’ Amministrazione;

CONSIDERATO che la liquidazione del compenso spettante ai tutor selezionati & subordinata alla
dichiarazione di avvenuto svolgimento dell’attivita per almeno 2/3;
VISTA la Delibera n. 8 del Consiglio di Dipartimento del 21.12.2016, con cui si & disposto di procedere
all’indizione di bando per I'affidamento dell’incarico di Tutorato mediante contratto retribuito di
diritto privato, per il triennio 2016-2019, e al’emanazione di apposito bando;
VISTA l'istanza pervenuta in data 21/04/2017 a firma della dott.ssa Sara Ambrosio, inviata a mezzo
raccomandata A/R in data 14/04/2017 entro il termine di scadenza del bando fissato il 19/04/2017;

VISTO il verbale della Commissione esaminatrice del 09/05/2017 dal quale risulta che la dott.ssa Sara
AMBROSIO risulta idonea e vincitrice della selezione per I'affidamento di incarico di collaborazione
coordinata e continuativa "Tutor 02/2017";

DECRETA

ART. 1)
I'approvazione degli atti della Commissione di valutazione, dai quali risulta che la dott.ssa Sara
Ambrosio & idonea e vincitrice della selezione per I'affidamento dell'incarico di tutor per il triennio
accademico 2016-2019 per il Corso di Laurea in "Tecniche di Radiologia Medica per Immagini e
Radioterapia" a valere sulle risorse degli aa. aa. 2014-15, 2015-16, 2016-17.

ART. 2)
di stipulare, con la dott.ssa Sara Ambrosio, un contratto di collaborazione coordinata e
continuativa avente ad oggetto: "Incarico di tutorato per il Corso di Laurea in Tecniche di
Radiologia Medica per Immagini e Radioterapia" per il triennio accademico 2016-2019.
Per tale attivita & stanziato l'importo di € 3.729,65 (tremiIasettecentoventinove/65) comprensivo
di tutti gli oneri fiscali, previdenziali ed assistenziali che le leggi prescrivono a carico
dell'Amministrazione committente.

ART. 3)
di impegnare I'importo sul fondo reso disponibile dall'Ateneo ed assegnato negli anni 2014, 2015,
2016 al Dipartimento per il tutorato pari ad € 3.729,65 (tremiIasettecentoventinove/65)
complessivo e comprensivo di oneri a carico dell'Amministrazione.

ART. 4)
il presente Decreto & pubblicato sul sito internet del Dipartimento.

A\ 1>

1l Direttore

Prof. Fortunato Ciardiello

Universita degli Studi della Campania )
Luigi Vanvitelli

scuola di Medicina e Chirurgia

Dipartimento di Internistica Clinica e Sperimentale

"E. Magrassi”

Via Pansini § Edificio 3,

80131 Napoli

. ‘caesp@rmmntaE@@uswic ampania.it
PEC: {‘;ip,‘lr’:rm'néstétaclinicaes;p@ra’meentaie@p@r..umznzs?.,‘it:
www.dipartimentomagrassiuninaz.it



